
 

 

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ NA SEYCHELÁCH 

PODMÍNKY VSTUPU OSOB NA SEYCHELY 

28. ČERVENCE 2020 

 

Podmínky vstupu osob na Seychely 

Tyto pokyny vstupují v platnost 1. srpna 2020 a budou pravidelně aktualizovány 

 

Od 1. srpna 2020: 

 • Seychelské mezinárodní letiště je otevřené pro pravidelné komerční lety. 

 

Povolené typy letů: 

1.  Soukromá letadla s cestujícími určenými do povolených letovisek, jachet anebo ubytovacích 

zařízení. 

2.  Lety s charterovými cestujícími s cestujícími z povolených zemí za podmínek stanovených 

ministerstvem zdravotnictví a ministerstvem cestovního ruchu. 

3.          Pravidelné mezinárodní obchodní osobní lety. 

4.          Nákladové lety. 

5.          Lékařské evakuační lety. 

6.          Lety provádějící technické zastávky. 

7.         Zvláštní lety podle dohod mezi seychelskou vládou a jinými orgány. 

 

Návštěvníci Seychel: 

1. Vstup je povolen pouze návštěvníků ze schválených zemí. Seznam schválených  



              zemí je zveřejněn na webových stránkách Ministerstva cestovního ruchu a   

              Ministerstva zdravotnictví a bude pravidelně revidován. Je nutné si uvědomit,  

              že ohniska COVID-19 jsou dynamické a seznam zemí se může změnit. Návštěvníci  

              si proto musí zajistit, aby rezervace letů a hotelů umožňovaly flexibilitu, pokud  

              půjde o zrušení nebo odložení v krátké době. 

2. Všichni cestující musí předložit Úřadu veřejného zdraví (formulář pro podání je k  

dispozici na webových stránkách Ministerstva cestovního ruchu a Ministerstva zdravotnictví a je 

nutné jej zaslat na emailovou adresu visitor@health.gov.sc), důkaz o negativním testu COVID-19 

PCR, který není starší  více než 72 hodin před nástupem na let na Seychely. 

3. Cestující musí při odbavení na let na Seychely předložit doklad o negativním PCR testu na COVID-19. 

Letecké společnosti nepřijmou na palubu cestující na cestu na Seychely bez těchto výsledků testů. 

4. Letadlo / letecká linka nesmí nechat nastoupit na palubu žádného cestujícího nebo člena posádky, 

který vykazuje příznaky COVID-19. 

5. Všichni cestující, kteří přijedou na Seychely bez dokladu o negativním PCR testu COVID-19, budou 

stejným letadlem vráceni zpět. 

6. Screening při výstupu bude proveden u všech cestujících a členů posádky  

7. Vstupní screening bude proveden ihned po příletu počínaje vyplněním formuláře zdravotní 

kontroly, symptomatickou kontrolou, teplotním skenováním. Od cestujícího se může požadovat, 

aby se podrobil dalším zkouškám. 

8. Všichni cestující musí předložit doklad o ubytování v certifikovaném ubytovacím zařízení po celou 

dobu pobytu a při vstupu musí předložit rezervační vouchery na imigračním oddělení na letišti. 

(Návštěvníci by si měli prohlédnout seznam certifikovaných ubytovacích zařízení a další případné 

informace a doporučení na webových stránkách Seychelského cestovního ruchu 

www.tourism.gov.sc) 

9. Od měsíce srpna 2020 mohou návštěvníci Seychel během prvních 7 dnů pobývat nejvýše ve dvou 

různých certifikovaných ubytovacích zařízeních. 

10. Pro zajištění bezpečnosti personálu a návštěvníků jsou všechny osoby v turistických zařízeních 

denně sledovány personálem k tomu určeným, zda nevykazují známky nemoci. 



11. Všechna zařízení cestovního ruchu zavedla opatření ke zvýšení ostražitosti, zlepšení hygieny a 

sociálního a fyzického distancování. Návštěvníci jsou povinni řídit se pokyny managementu a 

pracovníky těchto zařízení. (Viz také Průvodce pro návštěvníky zveřejněný Ministerstvem 

cestovního ruchu)  

12. Jakékoli onemocnění musí být neprodleně nahlášeno vedení turistického zařízení, které vydá 

příslušné pokyny 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


